FORSTFRASEN FUR SPEZIALFAHRZEUGE

300/FD/PT300

Minenraum-Anbaugerat mit Rotor
mit beweglichen Schlegeln.

Die 300/FD/PT300 ist ein Anbaugerat mit Rotor mit beweglichen Sch-
legeln. Dieses Anbaugerat bereinigt Gelande von Minen, indem es die
Sprengkérper beim Aufschlag der Schlegel zur Explosion bringt. Auf

diese Weise wird die Detonationsleistung auf die Schlegel konzentriert.

MODELL

Gerate

Arbeitsbreite (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gewicht (kg)
Rotordurchmesser (mm)

Anzahl Flegeln

Die Daten beziehen sich auf die Maschine ohne Sonderausstattung.

% Tiefe 25cm

Antrieb mit Poly Chain® Zahnriemen

Seitliche VerschleiBplatten

Hoéhenverstellbare Kufen

Austauschbare Schutzketten

Angeschraubte Platten flir Schutzketten

300/FD/PT300-250
Schlegeln Frase
2500

3198

3150

960

36

Die technischen Daten sind Richtwerte, nicht bindend und kénnen ohne vorherige Ankindigung gedndert werden.

SCHLEGELNROTOR TYP

SCHLEGEL
(standard)



